[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская  область
Администрация   муниципального   района
“ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН”
РАСПОРЯЖЕНИЕ

“ 07”         12        2020 г.                                                                                       №  196-р

Об отмене распоряжения администрации
 МР «Думиничский район» от 30.10.2020 г. № 167-р

       Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 г. N 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании Устава муниципального района «Думиничский район»:
             1. Отменить распоряжение администрации МР «Думиничский район» от 30.10.2020 г. № 167-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному жилищному контролю на 2021 г.».
             2. Настоящее распоряжение полежит размещению на официальном сайте муниципального района  «Думиничский район»: www.admduminichi.ru.
              3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Врио Главы администрации                                                                 С.А. Доносова

image1.jpeg